



Hei alle Rotarianere i Distrikt 2275

Da er høsten over oss for fullt. Med flotte høstfarger, jakt tid, soppstaking og fine turer, men også med variert vær med regn, vind og lavere temperaturer, eller flotte solnedganger og nordlys.

Det er også tiden da det for mange er travelt med jobb, møter og prosjekter. Tiden etter sommeren er over, og førjulestria kommer forttere enn vi liker. Da alt skal gjøres!

Slik er det også med Rotary året.

Jeg får tilbakemeldinger fra mange om at klubb aktiviteten er tett pakket med møter og aktiviteter, og flott er det!



Yngste medlem i Harstad Rotaryklubb, 33 år (til venstre) og eldste medlem 92 (til høyre)

Jeg startet 1. oktober med et flott styre- og medlemsmøte i Harstad RK. En klubb med lange tradisjoner siden oppstart i 1947.

En flott gjeng, med engasjement og flere aktiviteter ledet an av President Odd-Ivar Lauritzen.

20 av 35 medlemmer hadde muligheten til å stille opp til et hyggelig møte og sosial avslutning.

Flott å oppleve at et medlem på 33 og et på 92 var begge like engasjert i Rotary arbeidet.



President Odd-Ivar Lauritzen og Aud



Styremøte i Harstad Rotaryklubb



Godt oppmøte i Harstad-klubben



Aud og Aud

Månedens tema i oktober er: **Økonomi- og samfunnsutvikling.**

Rotary klubber over hele verden hjelper lokalsamfunn og mennesker i andre land med prosjekter som mål å gi bærekraftig pågående utvikling og hjelp, ikke bare umiddelbar veldedighet. Ved for eksempel å investere i mennesker ved å bygge kapasiteten til entreprenørene, samfunnsledere, lokale organisasjoner og samfunnsnettverk, utvikle produktivt arbeid, redusere fattigdom og støtte studier for karriere-tenkende fagfolk relatert til økonomi og samfunnsutvikling.



Neste måneds tema er: **Rotary Foundation måned.** Så da kan man planlegge prosjekt eller tema for en dag eller flere om dette tema.



Det kom en hyggelig konvolutt til meg fra Rotary International nylig:

Fra The Rotary Foundation, med 2 vimpler til No.1 Club og No. 2 Club in District in per capita Annual Fund giving to The Rotary Foundation of Rotary International.

Narvik RK som nr. 1 og Innherred Internasjonal RK som No.2. Gratulerer!!!



Gjennom SHARE-systemet blir bidrag til The Rotary Foundation omgjort til tilskudd som finansierer lokale og internasjonale humanitære prosjekter, stipender, yrkesopplæringsteam med mer. På slutten av hvert Rotary-år deles bidrag til Annual Fund-SHARE fra alle klubbene i distriktet mellom Verdensfondet og District Designated Fund (DDF), etter at 5 % er trukket fra for driftsutgifter.

Etter tre år får vi tilbake 47,5% av midlene, halvparten kan brukes på District Grants og halvparten er øremerket Global Grants. I distrikt 2275 er det TRF-komiteén som forvalter pengene som kommer som DDF-midler.

Etter søknad fra klubbene kan det gis tilskudd til District Grants og/eller Global Grants.



Narvik Rotaryklubb og Innherred International har gjennom flere år vært øverst på lista når det gjelder å gi bidrag til Annual Fund. På den måten har de bidratt til å skaffe penger som TRF-komiteén kan bruke på gode prosjekter.



Fra infomøte på Lillestrøm 15.juni 2024: 26 studenter fra Norge som nå har reist ut i verden

Jeg håper dere som i år har sendt ut en ungdom og fått en i retur, nå har fått ting på plass etter hvert.

Lykke til med gjennomføringen av året. Håper kanskje det også kan resultere i at det blir et par nye Rotarianere i klubbene.

Vi er mange som synes det er mye å forholde oss til, og mye man ikke har oversikt over i Rotary. En sterk anbefaling er å gå inn på Distriktets side og lese seg igjennom **Rotary skolen** som ligger der. Det hjelper litt å bli påmint en del av alt vi holder på med og få en oppfrisking på mange ting.

Så vil jeg, kanskje til kjedsommelighet, minne om at hjemmesiden bør oppdateres. Distriktets IT- og kommunikasjonskomité kjører to webinarer, 29. og 30.oktober – begge dager kl 20. Her får du påfyll om Medlemsnett, WEB og facebook, og litt om mediestrategi.

Det er viktig for inntrykket potensielle medlemmer får av oss og klubben, og det er nødvendig for internt bruk at opplysningene er til stede, og er riktige.





Poliodagen 24.oktober

Poliodagen markeres 24.oktober, - og vi får en påminnelse om det viktige arbeidet som gjøres for å bekjempe sykdommen. Gjennom iherdig innsats fra 1988, har rotarianere bidratt til en bedre verden for flere millioner mennesker.

Les mer på distriktets hjemmeside. Du finner oppdatert status på poliotilfeller, videoer og mye nyttig materiale som klubbene kan bruke hvis de skal gjøre et prosjekt den 24.oktober.



Tre ganger Trondheim – klubbmøte Nidarvoll, Heimdal og Huseby-Flatås

Felles styremøte og felles medlemsmøte med Nidarvoll RK, Heimdal RK og Huseby-Flatås RK. Det kan bli svært nyttig med fellesmøte da det alltid er noe å hente fra de andre klubbene. Vi sliter ofte med de samme problemene, men vil alltid ha flere og forskjellige forslag på løsninger. Denne gangen fikk Nidarvoll med flere andre som kunne tenke seg å bidra i mentorprogrammet for ungdommer. Ellers imponerer alle tre klubbene med aktivitet på prosjekter. Selv med få medlemmer. Lykke til videre!



isfit
Orientering om isfit -
Den Internasjonale studentfestivalen i Trondheim.



Interesserte tilhørere.



Etter felles styremøte med alle tre klubbene var det felles møte med medlemmene.



Utvexlingsstudenten fra Japan, som var blitt utrolig flink i norsk på kort tid.



Presidentene i Nidarvoll, Heimdal og Huseby-Flatås RK.

Det vil bli satt pris på om klubbene/medlemmene sender inn noe av aktiviteten som skjer hos dere. Dere vet best hva som foregår i deres klubb. Det kan være interessant og motiverende å se for andre.

Ta vare på hverandre!
«Vennskap er alltid et ansvar, aldri en mulighet»
KAHLIL GIBRAN

Hilsen

Aud Schjødt Fredriksen

DG 2024-25

D 2275

Klubber som har stiftelsesdager i oktober:

Hadsel RK 16.10.1950

Rørvik RK 16.10.2001

GRATULERER!